
ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Милош Бешић
23. X 14

УВОД У ПОЛИТИЧКУ ТЕОРИЈУ
проф. др Ивана Дамњановић

доц. др Дејан Јовановић
ИСТОРИЈА АНТИЧКЕ И СРЕДЊЕВЕКОВНЕ

ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Марко Симендић

25. X

ИСТОРИЈА МОДЕРНЕ ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Марко Симендић 29. X

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ТЕОРИЈА

проф. др Ђорђе Павићевић

доц. др Никола Бељинац
29. X 9

ПОЛИТИЧКЕ ИДЕОЛОГИЈЕ

проф. др Бојан Вранић
27. X 10

ИСТОРИЈА ПОЛИТИЧКИХ ТЕОРИЈА I и II

проф. др Марко Симендић

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Душан Павловић 28. X 11

МЕДИЈСКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ
проф. др Дејан Пралица

ОСНОВИ МЕДИЈСКОГ ПРАВА

проф. др Дејан Милнековић 26. X 11

ИНФОРМАТИКА

доц. др Маријана Матовић
24. X 10

СТИЛИСТИКА

проф. др Лидија Мирков
25. X 10

АКАДЕМСКЕ ВЕШТИНЕ

проф. др Марко Симендић 30. X

САВРЕМЕНИ СРПСКИ ЈЕЗИК

проф. др Добривоје Станојевић 20. X 10

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК I
Милена Петровић

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК I
проф. др Оливера Дурбаба

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК I
проф. др Саша Марјановић

26. X

17

12

9

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

ПРВА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У  РЕДОВНОМ СЕПТЕМБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2025.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

25. X

21. X 10

10

20. X

20. X

20. X



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ

проф. др Милан Јовановић

проф. др Небојша Владисављевић

проф. др Душан Вучићевић

УПОРЕДНА ПОЛИТИКА
проф. др Зоран Крстић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Славиша Орловић 
ФИЛОЗОФИЈА

проф. др Часлав Копривица 29. X 9

ПОЛИТИЧКО ПОНАШАЊЕ

доц. др Никола Јовић
27. X 14

УПОРЕДНИ МЕДИЈСКИ СИСТЕМИ

доц. др Ана Милојевић 25. X 11

УВОД У НОВИНАРСТВО

проф. др Милица Кулић

ТЕОРИЈА И ТЕХНИКА НОВИНАРСТВА

проф. др Сања Домазет 

ОНЛАЈН НОВИНАРСТВО

доц. др Марко Недељковић
30. X 10

АГЕНЦИЈСКО НОВИНАРСТВО

Иван Цвејић 30. X 10

РАДИО НОВИНАРСТВО
проф. др Дејан Пралица

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК II

Милена Петровић
20. X 12

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК II

проф. др Оливера Дурбаба
20. X 9

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК II

проф. др Саша Марјановић 20. X 17

ДРУГА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У РЕДОВНОМ СЕПТЕМБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2025.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

21. X

22. X 10

28. X

24. X 10

10

9

26. X 12

29. X 10



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

МЕТОДОЛОГИЈА ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

проф. др Милош Бешић

проф. др Вера Арежина

доц. др Никола Јовић

29. X 10

МЕЂУНАРОДНИ ОДНОСИ

проф. др Драган Симић

доц. др Стеван Недељковић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА

САВРЕМЕНОГ ДРУШТВА
проф. др Душан Спасојевић

проф. др Јелена Лончар

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

проф. др Бојан Ковачевић

проф. др Зоран Чупић

ЈАВНА УПРАВА

проф. др Дејан Миленковић 

ПОЛИТИЧКА АНТРОПОЛОГИЈА 

И СТУДИЈЕ ЕТНИЦИТЕТА

проф др Слободан Марковић

СОЦИЈАЛНА ОНТОЛОГИЈА

проф. др Часлав Копривица
29. X 11

СОЦИЈАЛНА ПСИХОЛОГИЈА

доц. др Ивана Јакшић
23. X 11:30

ТЕОРИЈА ИГАРА

проф. др Душан Павловић

доц. др Иван Станојевић

23. X 11

ЛИТЕРАРНИ ЖУРНАЛИЗАМ

проф. др Сања Домазет 23. X 10

ТЕОРИЈА КУЛТУРЕ

проф. др Марина Симић

НОВИНАРСТВО У ШТАМПИ

проф. др Веселин Кљајић

доц. др Марко Недељковић

ТЕЛЕВИЗИЈСКО НОВИНАРСТВО
проф. др Александра Крстић

КОМУНИКАЦИОНЕ СТРАТЕГИЈЕ

доц. др Ана Милојевић

ПРАКСА У МЕДИЈИМА
проф. др Веселин Кљајић

доц. др Александра Крстић
проф. др Дејан Пралица

1224. X

26. X

10

28. X

22. X

25. X

ТРЕЋА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У РЕДОВНОМ СЕПТЕМБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2025.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

921. X

27. X

10

20. X

10

9

11

12



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

KOМУНИКОЛОГИЈА
доц. др Ана Милојевић

ПОЛИТИЧКИ МАРКЕТИНГ

проф. др Синиша Атлагић
ЈАВНО МЊЕЊЕ

доц. др Данка Нинковић Славнић 22. X 9

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ШТАМПА

проф. др Веселин Кљајић

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: TB

проф. др Александра Крстић
ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ФОТО

доц. др  Данка Нинковић Славић 22. X 11

ПОЛИТИЧКО КОМУНИЦИРАЊЕ

проф. др Синиша Атлагић

МЕЂУНАРОДНО КОМУНИЦИРАЊЕ

проф. др Синиша Атлагић
26. X 11

СОЦИЈАЛНА И ПОЛИТИЧКА ЕКОЛОГИЈА

проф. др Дарко Надић

доц. др Марко Вујић

ПОТКУТУРЕ

проф. др Марина Симић
26. X 13

ПОЛИТИКОЛОГИЈА РЕЛИГИЈЕ

проф. др Марко Вековић
28. X 13

АНАЛИЗА САДРЖАЈА

доц. др Ана Милојевић

РЕТОРИКА
проф. др Добривоје Станојевић

ОДНОСИ С ЈАВНОШЋУ

проф. др Веселин Кљајић

СТУДИЈЕ РОДА
проф. др Катарина Лончаревић

МЕДИЈСКО ПРАВО И МЕДИЈСКЕ ПОЛИТИКЕ
проф. др Дејан Миленковић

10

25. X

26. X

28. X

20. X

11

1123. X

29. X

12

12

ЧЕТВРТА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У РЕДОВНОМ СЕПТЕМБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2025.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

25. X

1124. X

23. X

10

13

1028. X


